7. pielikums

atklāta konkursa “Dzirdes aparātu izsniegšana bērniem 2018-2019”,

ID Nr. LNS 2017/4 nolikumam

Pretendenta pieredzes saraksts*
	N.p.k.
	Gads
	Pakalpojumu skaits*, kura ietvaros tika nodrošināta dzirdes aparātu izsniegšana bērniem

	1. 
	2014.
	

	2. 
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	3. 
	2016.
	

	4. 
	2017
	

	Kopā
	


* - Sarakstam pievieno pievieno dokumentus (kopijas), kas pamato sniegto informāciju.

	Pretendenta pārstāvja vārds, uzvārds:
	

	Pārstāvja amats:
	

	Paraksts:
	

	Datums:
	


